
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023060 

 
 
 

 

na otevřené setkání  

Pracovní skupiny MG MAP III SO ORP Klatovy  

na téma  
 

Aktivity v zahradách MŠ pro rozvoj 

matematické gramotnosti 
které se koná 12. 10. 2023 od 14:30 so 17:00 v Klatovech,  

MŠ Singrova (Národních mučedníků) 

 

 

Setkání PS se zaměří na možnosti využití školní zahrady MŠ pro výuku dětí. Hostem 

setkání bude lektorka Mgr. Lenka Prunerová ze Spolku Ametyst, který se dlouhodobě 

věnuje ekovýchově a vzdělávání zážitkovou a netradiční formou.  Zaměříme se na to,  

jak je možné zahradu MŠ využívat pro vzdělávání v různých oblastech, jak může rozvíjet  

matematickou pregramotnost a propojovat ji s dalšími oblastmi výchovy a vzdělávání,  

jaké aktivity je možné zde s dětmi dělat.  

 

 

Setkání je otevřené všem zájemcům o tuto problematiku. 

 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 5. 10. 2023 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková)  

  

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

